様式第２号（第３条関係）

給水装置工事設計審査申請書
収 第 号

受

工事の種類 新設 ・ 改造 ・ 修繕 ・ 撤去
工事
期間

自　　　　年　　月　　日
至　　　　年　　月　　日

工 事 場 所 毛呂山町

申込者氏名

使　用　材　料

品　　名 形 状 ・ 寸 法 員 数 単 位 認 証 機 関 備　　考

水　栓　数 水　道　課　記　入　欄

台 所 洗 面 分水口径 納　付　金　内　訳 摘 要

便 所 散水栓 加 入 金
メーター口径

浴 室 その他 設計審査手数料

給湯器 　県道・町道・私道 工事検査手数料

洗 濯 　舗装・砂利 他

水 栓 数 計 栓 備考 合 計

上記のとおり給水装置の工事を施工したいので、設計審査願いたく申請いたします。

年 月 日 毛呂山町指定給水装置工事事業者

毛呂山町長 あて 住　所

氏　名 印

給水装置工事
主任技術者名

印

給水装置工事設計図
案内図 立面図

オフセット図 平面図